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 Страна бр.2 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 

-1- 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник 

на РМ“ бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 03.06.2013 година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување акти од Третата седница 
на Советот на Општина Делчево 

 

I. Да се објават во „Службен гласник на Општина Делчево“ актите што Советот на 
Општина Делчево ги донесе на Втората седница која се одржа на ден 31.05. 2013 
година и тоа: 

1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршувањето на Буџетот на 
општина Делчево за квартал од 01.01.2013 до 31.03.2013; 

2. Одлука за наградно патување на ученици од СОУ „М.М.Брицо“-Делчево; 
3. Одлука за прифаќање на Иницијативата за изработка на Детален урбанистички план 

за Централно градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2.2 измена и дополна 2013-2018 
година; 

4. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за финансии и ЛЕР; 
5. Решение за разрешување на членови на Управниот одбор на ЈПКД „Брегалница“-

Делчево; 
6. Решение за именување на членови на Управниот одбор на ЈПКД „Брегалница“-

Делчево; 
7. Решение за разрешување на членови на Надзорниот одбор на ЈПКД „Брегалница“-

Делчево; 
8. Решение за именување на членови на Надзорниот одбор на ЈПКД „Брегалница“-

Делчево; 
9. Решение за разрешување на членови на Училиштниот одбор на СОУ „М.М.Брицо“-

Делчево; 
10. Решение за именување на членови на Училиштниот одбор на СОУ „М.М.Брицо“-

Делчево; 
11. Решение за разрешување на членови на Управниот одбор на ЈЛБ „Илинден“-Делчево; 
12. Решение за именување на членови на Управниот одбор на ЈЛБ “Илинден“-Делчево; 
13. Решение за разрешување на членови на Управниот одбор на ОЈУДГ “Весели 

Цветови“-Делчево; 
14. Решение за именување на членови на Управниот одбор на ОЈУДГ “ Весели Цветови“-

Делчево; 
15. Решение за именување на претставник на Локалната самоуправа во Управниот одбор 

на ЈЗУ Здравствен дом „Гоце Делчев“-Делчево; 
 

II. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 

Број 08- 1297/1 
03.06.2013 година 
Д е л ч е в о 

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ГРАДОНАЧАЛНИК 

Дарко Шехтански,с.р. 

-2- 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата Трета редовна седница, одржана 
на ден 31.05.2013 година, донесе 
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Страна бр.3 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај 

за извршувањето на Буџетот на општина Делчево 
за периодот 01.01.2013 до 31.03.2013 

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршувањето на Буџетот на општина Делчево 

за периодот 01.01.2013 до 31.03.2013. 
 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

Општина Делчево“. 
 

Број 07-1276/1 
31.05.2013 год. 
Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 

-3- 

Врз основа на член 36 и член 62 од Законот за локална самоуправа (“Сл. Весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а по доставена Ранг листа на најдобри ученици од 4-та година во СОУ 

„М.М.Брицо“, бр.1114/2 од 16.05.2013 година, Советот на Општина Делчево, на својата 

Трета редовна седница, одржана на ден 31.05.2013 година, донесе 

ОДЛУКА 

За доделување награда  на ученици од IV година 

од СОУ „М.М.Брицо“ – Делчево 

 

Член 1 

Се доделува награда на 12(дванаесет) најдобри ученици од IV година од СОУ 

„М.М.Брицо – Делчево. 
Наградата е  екскурзија во позната европска дестинација. 

 

Член 2 

 Наградата се доделува  на  ученици кои во своето школување од I до IV година 

оствариле најдобар успех според следните критериуми: 
1. Одличен успех – максимум 50 бодови 

2. Поведение на ученикот - максимум 30 бодови 
3. Освоени награди на национално и меѓународно ниво и вклученост во 

општествениот живот и разни активности на локално ниво(здруженија на граѓани, 

настани и сл.) - максимум 20 бодови 

 Средствата ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Делчево. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл. Гласник 

на Општина Делчево“. 

 

Број 07-1277/1  
31.05.2013 год. 
Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 



 Страна бр.4 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 

-4- 

Врз основа на член 17-a став 1 од Закон за просторно и урбанистичко планирање и 

измени на истиот  ( Сл.в. на РМ 51/05;138/07;91/09;124/10;18/ 11 i 55/2013),член 50 точка 6 и 

член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа  (Сл.в на РМ бр. 5/02), Советот на 

општина Делчево, на својата Трета редовна седница, одржана на ден 31.05.2013  година 

донесе 

ОДЛУКА 
за прифаќање на Иницијатива за изработка на Детален урбанистичи план за  

централно градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2,2 измена и дополна 2013-2018 г. 
 

Член 1 
 Со оваа Предлог Одлука се прифаќа Иницијативата за изработка на Детален 
урбанистичи план за  централно градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2,2 измена и дополна 
2013-2018 г.  за к.п.6606/1. 
 Член 2 
 Иницијативата произлегува од новонастаната потребата на Инвеститорот за 
оформување на површина со намена Е2 -комунална супратсуктура-бензинска пумпа со 
придружни објекти. 
Член 3 
 Иницијативата се однесува на изработка на  Детален урбанистичи план за  централно 
градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2,2 измена и дополна 2013-2018 г.  за минимално 
потребен опфат во непосредна близина на к.п.6606/1 со опфат од 1,3 ха. 
Граници на минимално предвиден опфат: 
-североисток - Булевар Македонија 
-југоисток - новопредвидена пешачка патека 
-југозапад - новопредвидена пристапна патека 
-северозапад- - ул.,, Индустриска,, 
 
Член 4 

Иницијативата се заверува со печат на Советот на Општина Делчево и потпис на 
Претседателот на Советот на општината. 

 
Член 5 

Со донесувањето на оваа Одлука, Општината Делчево да продолжи со постапката 
согласно законската регулатива на трошок на поднесувачот на Иницијативата согласно 
неговата Забелешка- Изјава дадена во Барањето. 
 
Член 6 

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 07 – 1278/1 
31.05.2013 год.  
Делчево  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 

-5- 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 

РМбр.5/2002) и член 43 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево (Службен гласник 

на Општина Делчево бр.12/2006), Советот на Општина Делчево, на својата Трета седница, 
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Страна бр.5 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 

одржана на ден 31.05.2013 2013 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за избор на претседател и членови 
на Комисијата за финансии и ЛЕР 

 
I. За членови на Комисијата за финансии и ЛЕР се избираат: 

 
1. Љупчо Атанасов, претседател 
2. Драган Христов, член 
3. Тони Ѓорѓиевски, член 
4. Ана Ситновска, член 
5. Горан Трајковски, член 

 
II. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Делчево”. 

 
Број 07- 1279/1 
31.05. 2013 год. 
Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 

-6- 

Врз основа  член 17 став 3 од Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на РМ” 38/96, 

40/2003, 49/2006 и 22/2007), Советот на Општина Делчево на својата Трета седница одржана 

на ден 31.05. 2013 година,донесе 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување на членови на Управниот одбор 

на ЈПКД “Брегалница”-Делчево 
 

I. Заради истек на мандат се разрешуваат членовите на Управниот одбор на ЈПКД 
“Брегалница”-Делчево и тоа: 
1. Столе Трајановски 
2. Љупчо Сумрачки 
3. Станко Станоевски 
4. Сузана Петровска 
5. Благојчо Стојчевски 

 
II. Ова Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Делчево. 
 

Број 07-1280/1 
31.05.2013 година 
Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
 
 



 Страна бр.6 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 

-7- 

Врз основа  член 17 од Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на РМ” 38/96, 40/2003, 

49/2006 и 22/2007),Советот на Општина Делчево на својата Трета седница одржана на ден 31.05. 2013 

година,донесе 

РЕШЕНИЕ 
за именување на членови на Управниот одбор 

на ЈПКД “Брегалница”-Делчево 
 
 

I. Се именуваат членови на Управниот одбор на ЈПКД “Брегалница”-Делчево од редот на 
афирмирани и познати стручњаци во областа на предметот на работењето на јавното 
претпријатие и тоа: 
1. Станко Станоевски 
2. Сашка Мицевска 
3. Кирчо Гоцевски 
4. Мира Стојчевска 
5. Тихомир Костадиновски 
6. Светлана Ѓорѓиевска 
7. Славчо Антовски 

 
Ова Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Делчево. 

 
Број 07-1281/1 
31.05.2013 година 
Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 

-8- 

Врз основа  член 26 од Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на РМ” 38/96, 

40/2003, 49/2006 и 22/2007),Советот на Општина Делчево на својата Трета седница одржана 

на ден 31.05. 2013 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за разрешување на членови на Надзорниот одбор 
за контрола на материјално-финансиското работење 

на ЈПКД “Брегалница”-Делчево 
 
 

I. Заради истек на мандат се разрешуваат членовите на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈПКД “Брегалница”-Делчево и тоа: 

 
1. Фиданчо Механџиски 
2. Иван Манев 
3. Дејан Орлов 
4. Игор Јанкуловски 
5. Зорица Манова 

 
II. Ова Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Делчево. 
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Страна бр.7 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 

Број 07-1282/1 
31.05.2013 година 
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 

-9- 

Врз основа  член 26 став 2 од Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на РМ” 38/96, 40/2003, 

49/2006 и 22/2007),Советот на Општина Делчево на својата Трета седница одржана на ден 31.05. 2013 

година,донесе 

РЕШЕНИЕ 
за именување на членови на Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското работење 
на ЈПКД “Брегалница”-Делчево 

 
 

I. Се именуваат членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење 
на ЈПКД “Брегалница”-Делчево и тоа: 

 
1.Дејан Орлов 
2.Игор Јанкуловски 
3.Иван Манев 
4.Снежана Атанасовска 
5.Мирко Милошов 
 

II. Ова Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Делчево. 

 
Број 07- 1283/1 
31.05.2013 година 
Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
 

-10- 

Врз основа на член 88 став од Законот за средно образование ( Консолидиран текст-(„Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/1995; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 29/2002; 40/2003; 

42/2003; 67/2004; 55/2005; 113/2005; 35/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 33/2010; 116/2010; 

156/2010; 18/2011; 42/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012 и 24/2013), а во согласност со член 84 став 5  од 

Статутот на СОУ „М.М.Брицо“, Советот на Општина Делчево, на својата 3.редовна седница, одржана 

на ден 31.05.2013 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување на претставници на основачот 

во Училиштниот одбор на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево 
 
 

I. Заради истек на мандат се разрешуваат претставници на основачот во Училишниот одбор на 
СОУ „М.М.Брицо“-Делчево и тоа: 

1. Златко Начевски 
2. Димитар Видимлиски 
3. Златко Ѓорѓиевски 
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II. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 
Делчево“. 

 
Број 07-1284/1  
31.05.2013 год. 
Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
-11- 

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за средно образование ( Консолидиран 

текст-(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995; 24/1996; 34/1996; 

35/1997; 82/1999; 29/2002; 40/2003; 42/2003; 67/2004; 55/2005; 113/2005; 35/2006; 

30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 42/2011; 

51/2011; 6/2012; 100/2012 и 24/2013), а во согласност со член 84 став 5  од Статутот на 

СОУ „М.М.Брицо“, Советот на Општина Делчево, на својата 3.редовна седница, одржана 

на ден 31.05.2013 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 

за именување на претставници на основачот 

во Училиштниот одбор на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево 

 

 

I. За претставници на основачот во Училиштниот одбор на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево 

се именуваат: 

1. Александра Трајановска 

2. Ванчо Новоселски 

3. Златко Ѓорѓиевски 

 

II. Mандатот на членовите на основачот во Училиштниот одбор на СОУ „М.М.Брицо“-

Делчево трае 4 години, со право на уште еден избор. 
 

III. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Број 07-1285/1 
31.05.2013 год. 

Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
-12- 

 
Врз основа на член 13 став 3 од Законот за библиотеките („Сл.весник на РМ“ бр.66/2004; 

89/08; 116/2010 и 51/2011),  а согласно член 20 став 2 од Статутот на ЈЛБ „Илинден“-

Делчево, Советот на Општина Делчево, на својата 3.редовна седница, одржана на ден  

31.05.2013 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување на членови на Управниот одбор 

на ЈЛБ „Илинден“-Делчево 

 

I. Заради престанок на мандат, се разрешуваат  членовите во Управниот одбор на ЈЛБ 

Илинден“-Делчево, 
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1. Христина Смилевска 

2. Кирчо Стојановски 
3. Миле Стоименовски 
4. Славица Манева, од редот на вработените 
5. Јана Попова,од редот на вработените 

 

II. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 

Делчево“. 
 

Број 07-1286/1 

31.05. 2013 год. 
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
 

-12- 
 

Врз основа на член 13 став 2 од Законот за библиотеките („Сл.весник на 

РМ“ бр.66/2004; 89/08; 116/2010 и 51/2011),  а согласно член 20 став 2 од Статутот на 

ЈЛБ „Илинден“-Делчево, Советот на Општина Делчево, на својата 3.редовна седница, 

одржана на ден  31.05.2013 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за именување на членови на Управниот одбор 

на ЈЛБ „Илинден“-Делчево 

 

I. Се именуваат  членови во Управниот одбор на ЈЛБ Илинден“-Делчево и тоа: 
1. Васил Маневски, истакнат поединец од областа на културата 

2. Александар Белогаски,истакнат поединец од областа на културата 
3. Славчо Десподов,истакнат поединец од областа на културата 
4. Јасмина Симова , од редот на вработените 
5. Македонка Миленкова-Аџиска,од редот на вработените 

 

II. Мандатот на членовите на УО на ЈЛБ „Илинден“-Делчево трае 4 години. 
 

III. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 

Делчево“. 
 

Број 07-1287/1 

31.05.2013 год. 
Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
 
 

-13- 
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”бр. 5/ 2002) и член 114  од Законот за заштита на децата (“Сл. весник на РМ' 

бр.23/2013 ), а согласно член 24, став 2 од Статутот на ОЈУДГ “Весели цветови” - Делчево, 

Советот на Општина Делчево, на својата Трета седница одржана на ден 31.05.2013 година, 

донесе 



 Страна бр.10 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 

 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување на претставници 

на Советот на Општина Делчево во Управниот одбор на 

Општинската јавна установа Детската градинка 

,,Весели цветови “-Делчево 

 

 

I. Се разрешуваат претставниците на Советот на Општина Делчево во Управниот 

одбор на ОЈУДГ “Весели цветови” и тоа: 

1. Тони Начевски, претставник на Советот на општина Делчево, дипломиран 

земјоделски инженер; 

2. Горан Јанковски, претставник на Советот на општина Делчево, ССС од с. Габрово; 

3. Љупка Димитровска, претставник на Советот на општина Делчево, апсолвент на 

Филозофски факултет-Психологија 

 

II. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Делчево,,. 

 

Број 07-1288/1 

31.05.2013година  

Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 

-14- 
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”бр. 5/ 2002) и член 114 став 8  од Законот за заштита на децата (“Сл. весник на РМ' 

бр.23/2013 ), а согласно член 24, став 2 од Статутот на ОЈУДГ “Весели цветови” - Делчево, 

Советот на Општина Делчево, на својата Трета седница одржана на ден 31.05.2013 година, 

донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

за именување на претставници 

на Советот на Општина Делчево во Управниот одбор на 

Општинската јавна установа Детската градинка 

,,Весели цветови “-Делчево 

 

 

I. Се именуваат претставници на Советот на Општина Делчево во Управниот одбор на 

ОЈУДГ “Весели цветови” и тоа: 

1. Анета Стоиловска 

2. Даница Арсова 

3. Николчо Узунски 

 

II. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Делчево,,. 

 

Број 07-1289/1  

31.05.2013година  

Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
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-15- 
 

Врз основа на член 100 став 3 и член 101 став 1 и 2 од Законот за здравствена 

заштита („Сл.весник на РМ“ бр. 43/2012) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2012), Советот на Општина Делчево, на својата 

3.редовна седница, одржана на ден 31.05 2013 година, донесе 
 

 

РЕШЕНИЕ 

за именување претставник на Локалната самоуправа 

во Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом „Гоце Делчев“ 

 

 

 

I. Се именува Јованчо Медарски-дипломиран правник, од Делчево, на функцијата 

претставник на Локалната самоуправа во Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом 

„Гоце Делчев“- Делчево. 
 

II. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Број 07-1290/1 

31.05.2013 година 

Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Драган Христов,с.р. 
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